
 

 

 

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 
____________ 

 

Số: 1663/QĐ-TTg 

C NG H      H I CHỦ NGH   VI T N   

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
____________________________________ 

Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước  

thuộc lĩnh vực kiểm toán nhà nước 
_____________ 

 
 

 THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 
 

 ăn c     t Tổ ch c  hính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 ăn c     t Bảo vệ bí m t nhà nước ngày 15 tháng 11 năm 2018; 

Theo đề nghị của Tổng Kiểm toán Nhà nước.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bí mật nhà nước độ Tối mật gồm: 

N                         ,  hô        ế  q ả          ,  hô        ế  

l ậ ,   ế    hị  ủa K         Nhà  ướ   ố   ớ                  h   h    

theo yêu      ủa Q ố  h  ,     a   hư       Q ố  h  , Chủ  ị h  ướ , 

Ch  h  hủ, Thủ  ướ   Ch  h  hủ  à                         ó  ấ  h     ha  

 hũ    hưa công khai. 

Điều 2. Bí mật nhà nước độ  ật gồm: 

1. Kế h   h                               h            ủa Q ố  h  , 

    a   hư       Q ố  h  , Chủ  ị h  ướ , Ch  h  hủ,  hủ  ướ   Ch  h  hủ 

 à                         ó  ấ  h     ha   hũ    hưa  ô    ha . 

2. B     ả             ủa  ổ          , b     ả         a,  ố   h ế   ớ  

   q a ,  ổ  h  ,     h    ó l    q a   ế  h                  , b     ả      

 hậ   ố l     à  ì h hì h            ủa                 hưa công khai. 

3. N                         , thô        ế  q ả          , thông báo 

 ế  l ậ ,   ế    hị  ủa K         Nhà  ướ   hưa  ô    ha . 

4. B        ủa K         Nhà  ướ   ớ     q a   hà  ướ   ó  h   

q                     ó  ấ  h        h    h   l ậ    h           ư    h   

h     hô   q a h                    hưa  ô    ha .  

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Q  ế   ị h  à   ó h    l   thi hành     ừ   à   ý  a  hà h. 



2 

 

 

 

Điều 4. Trách nhiệm thi hành 

1   ổ   K         Nhà  ướ   hủ   ì,  hố  h    ớ  B    ư    B  Cô   

a  hướ      ,        a       h  hà h Q  ế   ị h  à   

2. B    ư   ,  hủ   ư       q a    a   b ,  hủ   ư       q a   h    

Ch  h  hủ, Chủ  ị h     a   h          h,  hà h  hố       h          ư    

chị      h  h     h  hà h Q  ế   ị h  à  /  

 

Nơi nhận: 
- Ba  B   hư       ư    Đả  ; 

-  hủ  ướ  ,     Phó  hủ  ướ   Ch  h  hủ; 

- C     ,    q a    a     ,    q a   h    Ch  h  hủ; 

- HĐND, UBND        h,  hà h  hố       h          ư   ; 

- Vă   hò         ư     à     Ba   ủa Đả  ; 

- Vă   hò    ổ   B   hư; 

- Vă   hò   Chủ  ị h  ước; 

- H    ồ   D        à         a   ủa Q ố  h  ; 

- Vă   hò   Q ố  h  ; 

-  òa     h        ố   a ; 

- V              h        ố   a ; 

- K         Nhà  ướ ; 

-     a  G         à   h  h Q ố    a; 

- N    hà   Ch  h    h  ã h  ; 

- N    hà   Ph         V    Na ; 

-     a        ư    Mặ    ậ   ổ q ố  V    Na ; 

- C  q a        ư     ủa       à   h ; 

- VPCP: B CN,     PCN,     lý    ,  GĐ Cổ     Đ , 

      V , C  ,      ị       h   , Cô      ; 

- Lư : V , NC (2). 

 

THỦ TƯỚNG 
 

 

 

Nguyễn  uân Phúc 

 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-10-26T15:46:20+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




